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REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
 UJËSJELLËS – KANALIZIME  

SHKODËR SH.A  

Nr .……..Prot.                                                                                                  Shkoder, me ___/___/2022 

 

FORMULAR I NJOFTIMIT TE SHKURTUAR TE KONTRATES 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a   

Adresa Lagjia “3 Heronjte”, Rr. “Marin Biçikemi” 

Tel/Faks___________________________   

E-mail : uks@ukshkoder-al.com  

Emri i personit pergjegjes: Fatjon Turmetaj 

E-mail: fatjonturmetaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës:    53052-12-13-2022                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës: Rikonstruksion i rrjetit kryesor te ujesjellesit dhe ndertim i rrjetit te 

brendshem te ujesjellesit ne fshatrat Kullaj, Guci, Shtoj i Ri, Shtoj i vjeter, Vinoteke dhe 

fshat i Ri(Pularia), Hoti i Ri, Grude e Re 

 

5. Fondi limit 35.812.546 (Tridhjete e pese milion e teteiqnd e dymbedhjete mije e peseqind 

e dyzet e gjashte) leke pa TVSH Lek pa TVSH. 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratë: 6 muaj nga data e nenshkrimit te saj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.01.2023, ora 10:00 

 

                                                                                         ADMINISTRATORI 

                                                                                                                  Arvit Bushati 

 

 

 



 

 


